

Dishley Street Komplementar ApS
CVR-nr. 10151414

Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 26.02.2015

Dirigent

Navn: Jan Sørensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014	7
Balance pr. 31.12.2014	8
Egenkapitalopgørelse for 2014	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Dishley Street Komplementar ApS
Kigkurren 8A, 2.
2300 København S

CVR-nr.: 10151414

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Jan Buch-Madsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være komplementar for K/S Dishley Street.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på kr. 9.769 mod et overskud på kr. 9.159 i 2013.

Direktionen vurderer selskabets fremtidsudsigter som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre finansielle indtægter		13.098	12.457
Andre finansielle omkostninger		<u>(120)</u>	<u>(198)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		12.978	12.259
Skat af ordinært resultat	1	<u>(3.209)</u>	<u>(3.100)</u>
Årets resultat		<u>9.769</u>	<u>9.159</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>9.769</u>	<u>9.159</u>
		<u>9.769</u>	<u>9.159</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre tilgodehavender		184.813	174.935
Finansielle anlægsaktiver		<u>184.813</u>	<u>174.935</u>
Anlægsaktiver		<u>184.813</u>	<u>174.935</u>
Aktiver		<u>184.813</u>	<u>174.935</u>

	Note	2014 kr.	2013 kr.
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		56.604	46.835
Egenkapital		181.604	171.835
Skyldig selskabsskat		3.209	3.100
Kortfristede gældsforpligtelser		3.209	3.100
Gældsforpligtelser		3.209	3.100
Passiver		184.813	174.935
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	46.835	171.835
Årets resultat	0	9.769	9.769
Egenkapital ultimo	125.000	56.604	181.604

Noter

	2014	2013
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	3.209	3.100
	3.209	3.100

2. Virksomhedskapital

Der har ikke været ændringer til virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som komplementar ubegrænset for alle forpligtelser i K/S Dishley Street. Pr. 31.12.2014 udgør egenkapitalen i K/S Dishley Street (60) t.kr.